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Fisheries (Interim and Annual Deemed 
Values) Notice (No 3) 2003 Amendment 

Notice 2006 

Pursuant to section 75 of the Fisheries Act 1996, the Minister of 
Fisheries gives the following notice. 
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(1) This notice is the Fisheries (Interim and Annual Deemed 
Values) Notice (No 3) 2003 Amendment Notice 2006. 

(2) In this notice, the Fisheries (Interim and Annual Deemed 
Values) Notice (No 3) 2003 is called "the principal notice". 

2 Commencement 
This notice comes into force on 1 April 2006. 

3 New clause 7 added 
The principal notice is amended by adding the following 
clause: 

"7 Values exclusive of GST 
"(1) Subclause (2) applies to-

"(a) the fishing year commencing on 1 April 2006; and 
"(b) all subsequent fishing years commencing on 1 April. 



cl3 

Fisheries (Interim and Annual Deemed 
Values) Notice (No 3) 2003 Amendment 

Notice 2006 2006/82 

"(2) The interim and annual deemed values specified in the Sched­
ule are, in relation to the fishing years referred to in subclause 
(1), exclusive of goods and services tax." 

Dated at Wellington this 27th day of March 2006. 

Explanatory note 

Jim Anderton, 
Minister of Fisheries. 

This note is not part of the notice, but is intended to indicate its 
general effect. 

This notice, which comes into force on 1 April 2006, amends the 
Fisheries (Interim and Annual Deemed Values) Notice (No 3) 2003 
("the principal notice"). 

The amendment provides that, for the purposes of the fishing year 
commencing on 1 April 2006 and all subsequent fishing years com­
mencing on 1 April, the interim and annual deemed values specified 
in the Schedule of the principal notice are exclusive of goods and 
services tax. 

Issued under the authority of the Acts and Regulations Publication Act 1989. 
Date of notification in Gazette: 30 March 2006. 
This notice is administered in the Ministry of Fisheries. 
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